
附件

口腔牙冠联动挂网产品公示表（20250611-0617）
序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册人

挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
佛山市雅皓义齿有

限公司
YG0100002198 单牙种植用全瓷牙冠 颗

粤械注准
20152170784

定制式固定义齿 登腾株式会社 218
C0706011440500100338

0000027

2
徐州诚茗医疗科技

有限公司
YG0100002206 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20242170068

定制式固定义齿
西捷美生物陶瓷有限

公司
238

C0706011440500122635
0000028

3
西安唐盛医疗器械

有限公司
YG0100002201 单牙种植用全瓷牙冠 颗

陕械注准
20152170122

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
180

C0706011440500107468
0000003

4
上海睿优特医疗器

械有限公司
YG0100002208 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20242170282

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 351
C0706011440500124197

0000012
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